[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA C MARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a Remoção de vários veículos (inclusive na calçada, obstruindo o a circulação de pedestres), localizado na Rua Zulmira Trevisan, altura dos n° 835, no bairro Jardim São Judas Tadeu.
A indicação se faz necessária, devido ao fato dos automóveis atrapalhar a circulação das pessoas, e ainda,ser moradia de ratos baratas e escorpiões.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5332/2021 - PROTOCOLO 6124/2021 - 19/05/2021 09:42